
第６回スポーツひのまるキッズ近畿小学生柔道大会

平成２８年２月２１日

大阪市中央体育館

６年生女子軽量級-45kg

NO 氏名 所属 都府県
体重
（kg）

5-80

5-71

5-92

5-81

5-98

5-82

5-93

5-83

2-100

5-84

5-94

5-85

5-99

5-86

5-95

5-87
38

43

42

45

36

39

42

38

38

41

40

43

39

43

45

41

45

2

江口　凜 ニュージャパン柔道クラブ

石川県

1 山本　夏鈴 練心館 和歌山県

3 畑田　優菜 加古川柔祐会

錦　羽純 二見少年柔道クラブ

兵庫県

尾島　夏光 総斗會少年柔道クラブ

和歌山県

5

野崎　百々花 全日本柔道少年団七尾分団

大阪府

6

貝尻　奈弥 更生館道場

大阪府

4 福井県

安本　眞恵 あすなろクラブ

7 兵庫県

13 和歌山県

大阪府

17 森本　年音 伏原柔道教室 和歌山県

9

谷口　由莉 増田道場

京都府

10 湯川　七海 練心館 和歌山県

山崎　伊久美 能美少年柔道クラブ 石川県

12

8

16 山本　空 ニュージャパン柔道クラブ 大阪府

15 畑田　愛菜 加古川柔祐会 兵庫県

14

寺内　菜奈 KIDS’大谷

山口県

11

原田　瑞希 福川柔道スポーツ少年団

宮井　杏 更生館道場


