6年生女子軽量級-45kg

NO	氏名	所属	都府県	体重 (kg)			
1 山本	夏鈴	練心館	和歌山県		5-80		
2 野崎	百々花	全日本柔道少年団七尾分団	石川県	43	5-71		
3 畑田	優菜	加古川柔祐会	兵庫県	45		5-92	
4 尾島	夏光	総斗會少年柔道クラブ	福井県	41	5-81		
5 江口	凜	ニュージャパン柔道クラブ	大阪府	45			5-98
6 安本	眞恵	あすなろクラブ	大阪府	38	5-82		
7 錦 🤻	羽純	二見少年柔道クラブ	兵庫県	38		5-93	
8 貝尻	奈弥	更生館道場	和歌山県	具41	5-83		
9 寺内	菜奈	KIDS'大谷	京都府	40			2–100
10 湯川	七海	練心館	和歌山県	具43	5-84		
11 山崎	伊久美	能美少年柔道クラブ	石川県	42		5-94	
12 谷口	由莉	増田道場	大阪府	45	5-85		
13 宮井	杏	更生館道場	和歌山県	₹36			5–99
14 原田	瑞希	福川柔道スポーツ少年団	山口県	39	5-86		
15 畑田	愛菜	加古川柔祐会	兵庫県	42		5-95	
16 山本	空	ニュージャパン柔道クラブ	大阪府	38	5-87		
17 森本	年音	伏原柔道教室	和歌山県	具43			